数据信息页
KT-F 36 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 适用于必须在狭窄空间内切割电缆的场合
• 使用简单
• 省力
• 适合各种切割位置的角度要求
• 不适合钢线、钢护套电缆、铝合金和冷拉铜电缆
• 请勿剪切带电导线
通用订货数据
版本 断线工具, 前置切割装置
订货号 9002190000
类型 KT-F 36
GTIN (EAN) 4008190066345
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2024-06-06T00:00:00+02:00
编制日期 03.03.2026 02:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KT-F 36 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 50 mm 深度 (英寸) 1.9685 inch
高度 150 mm 高度 (英寸) 5.9055 inch
宽度 360 mm 宽度 (英寸) 14.1732 inch
净重 1642.78 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
PW6 技术数据
物品描述 前置电缆剪的外径高达 35
mm
类型 单手操作
切割工具
电缆类型 铜铝电缆 铜导线，细导线，最大(kcmil) 600 kcmil
铜导线 - 多股，最大 300 mm² 铜导线，多股，最大(kcmil) 600 kcmil
铜导线，多股，最大 300 mm² 铜导线，最大 Ø 35 mm
导线最大直径 36 mm 铝导线，多股，最大 (kcmil) 600 kcmil
铝导线，多股，最大 (mm²) 300 mm² 铝导线，多股，最大 Ø 35 mm
分类
ETIM 8.0 EC000142 ETIM 9.0 EC000142
ETIM 10.0 EC000142 ECLASS 14.0 21-04-47-01
ECLASS 15.0 21-04-47-01
编制日期 03.03.2026 02:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KT-F 36 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 03.03.2026 02:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 3